
 
 

Delock Plášť na ochranu kabelů, 1 m x 28,5 mm, černý
 

 

Popis
 

Tento vlnitý plastový kabelovod značky Delock lze použít ke svázání
exponovaných kabelů, elektrických trubic nebo vodičů na ochranu
před nečistotami nebo poškozením.

Vynikající ohebnost a odolnost
Ochranný kabelovod se vyznačuje vysokou odolností proti oděru,
teplotě a chemickým látkám. Kromě toho má toto vedení vysokou
ohebnost za účelem ochrany kabelů před nadměrným ohýbáním.

Multifunkční aplikace
Díky své robustní konstrukci a ohebnosti se ochranné kabelovody
často používají u instalací, při automatizaci a u strojních systémů.
 

Poznámka
 

The sleeve is suitable for the Delock conduit fitting 60455.

 

Číslo produktu 60459
 

 EAN: 4043619604593
 

Země původu: China
 

Balení: Poly bag

 

 

Specifikace

Délka: cca. 1 m
Průměr: cca. 28,5 mm
Opětovně použitelný
Ohebný
Třída ochrany: IP68
Teplota prostředí: -40 °C ~ 125 °C
Materiál: plast
Požární odolnost: 94V-0
Barva: černá

 

Obsah balení

Ochranný plášť

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
60459

1 / 3
24.11.2022



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
60459

2 / 3
24.11.2022



  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C - 125 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

Plastová
 

 

   Diameter:
 

  
 

28,5 mm
 

 

   Délka:
 

  
 

1 m
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
60459

3 / 3
24.11.2022

http://www.tcpdf.org

